金穗花园小区及清荷南园小区保洁外包项目中标候选人公示 (招标编号: ISTH-2025-0502FW)

公示开始时间: 2025-08-01 公示结束时间: 2025-08-04

一、评标情况

金穗花园小区及清荷南园小区保洁外包项目:

1、中标候选人基本情况

中标候选人第 1 名: 江苏裕居物业服务有限公司,投标报价: 123.992996 万元,质量:/,工期/交货期/服务期: 365天:

中标候选人第 2 名: 南京地球天使环保科技有限公司,投标报价: 119 万元,质量:/,工期/交货期/服务期: 365天;

中标候选人第 3 名: 江苏利居物业管理有限公司,投标报价: 126.978169 万元,质量:/,工期/交货期/服务期: 365天;

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

中标候选人(江苏裕居物业服务有限公司)的项目负责人: 夏世波; /

中标候选人(南京地球天使环保科技有限公司)的项目负责人: 贡翠平; /

中标候选人(江苏利居物业管理有限公司)的项目负责人: 杨仲昱; /

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

中标候选人(江苏裕居物业服务有限公司)的资格能力条件: /:

中标候选人(南京地球天使环保科技有限公司)的资格能力条件: /:

中标候选人(江苏利居物业管理有限公司)的资格能力条件: /;

二、提出异议的渠道和方式

异议应在公示期提出,异议书面原件送达招标代理或招标人,或原件扫描件发送至电子邮箱63523898@qq.com。

三、其他

四、监督部门

本招标项目的监督部门为南京市建邺区人民政府沙洲街道办事处。

五、联系方式

招 标 人: 南京市建邺区沙洲街道物业服务中心

地 址: 南京市建邺区雨润大街88号

联 系 人: 高科

电 话: 025-87777276

电 子 邮 件: /

招标代理机构: 江苏建吴工程咨询有限公司

地 址: 南京市建邺区嘉陵江东街18号国家广告产业园06栋8楼808室

联 系 人: 王工

电 话: 13815431581

电 子 邮 件: 63523898@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人)**宫德强** (签名) 招标人或其招标代理机构: (盖章)